
ZARZĄDZENIE NR 152A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 

 
Andrzej Gąsior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48ADFA5-718D-4B57-9AC3-D4F6A323964A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 0,00

85202 30 000,00

4330
30 000,00

85219 40 000,00

4010 20 000,00

4110 20 000,00

85230 -70 000,00

3110 -70 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152A/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Świadczenia społeczne

Razem:

Plan wydatków

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Treść

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48ADFA5-718D-4B57-9AC3-D4F6A323964A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152A/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


